
 1 

UCHWAŁA NR 74/V/2010 
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

z dnia 22 stycznia 2010 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia składów komisji i zespołów problemowych Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej. 

 
Na podstawie art. 25  pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich /Dz. U. 
Nr 219, poz. 1708/ uchwala się, co następuje: 
 
      § 1 
 
Okręgowa Rada Lekarska zatwierdza następujące składy komisji i zespołów problemowych 
Beskidzkiej Izby Lekarskiej: 
 

1. Komisja Praktyk Prywatnych 
Przewodniczący - lek. Jolanta Firlej-Dobrzańska 
Członkowie  - lek. Małgorzata Potyralska 
    lek. Jacek Kossowski 
    lek. dent. Krystyna Małyska 

2. Komisja Etyki 
Przewodniczący - dr n. med. Andrzej Krawczyk 
Członkowie   - lek. Zyta Kaźmierczak-Zagórska 
    dr n. med. Renata Mańko-Juraszek 
    lek. Krystyna Cieślawska-Kłosińska 
    dr n. med. Michał Frączek 
    dr n. med. Gabriela Gajer 
    lek. Małgorzata Potyralska 
    lek. dent. Krystyna Małyska 

3. Komisja Konkursowa  
Przewodniczący - lek. Jacek Kossowski 
Członkowie  - lek. Jolanta Firlej-Dobrzańska 
    lek. Bogdan Krupnik 

4. Komisja Kształcenia 
Przewodniczący - dr n. med. Zygmunt Łabudziński 
Członkowie  - lek. dent. Zuzanna Baścik 
    lek. dent. Bogusława Gradowska 
    lek. dent. Beata Jarczewska-Głośnicka 
    lek. Klaudiusz Komor 
    lek. Jacek Kossowski 
    dr n. med. Olgierd Kossowski 
    lek. dent. Krystyna Małyska 
    dr n. med. Renata Mańko-Juraszek 
    lek. Małgorzata Potyralska 
    lek. Aniela Ptak 
    lek. Maciej Skwarna 
    dr n. med. Krystyna Szyrocka-Kowalczyk 
    lek. dent. Marek Trafiał 

5. Komisja Zdrowia Publicznego 
Przewodniczący - lek. Radosław Piwowarczyk 
Członkowie  - lek. Tomasz Haczek 
    lek. Bogdan Krupnik 
    lek. Piotr Watoła 
    lek. Klaudiusz Komor 
 



 2 

6. Komisja Organizacyjno-Informacyjna 
Przewodniczący - lek. Klaudiusz Komor 
Członkowie  - lek. Zyta Kaźmierczak-Zagórska 
    lek. Jolanta Firlej-Dobrzańska 
    lek. Jacek Kossowski 
    lek. Maciej Skwarna 
    dr n. med. Krystyna Szyrocka-Kowalczyk 
    lek. dent. Beata Jarczewska-Głośnicka 
    lek. Bogdan Krupnik 

 Biuletyn Informacyjny BIL 
  Redaktor naczelny - lek. Klaudiusz Komor 
  Zastępca   - lek. Aniela Ptak 
  Członkowie  - lek. Zyta Kaźmierczak-Zagórska 
      lek. dent. Beata Jarczewska-Głośnicka 
      lek. Wanda śarnowska-Ćwiertka 
      lek. Małgorzata Czaniecka 
      lek. Małgorzata Potyralska 
7. Komisja Sportu, kultury i Rekreacji 

Przewodniczący - lek. Klaudiusz Komor 
Członkowie  - lek. Mieczysław Pająkowski 
    lek. Janusz Lewandowski 
    lek. Wojciech Gilowski 
    dr n. med. Rafał Kluba 
    lek. Agnieszka Gorgoń-Komor 
    lek. Grzegorz Kołodziej 

8. Komisja Warunków Pracy i Płacy 
Przewodniczący - lek. Piotr Watoła 
Członkowie  - lek. Bogdan Krupnik 
    lek. Maciej Skwarna 

9. Komisja Finansowa 
Przewodniczący - lek. Janusz Betlej 
Członkowie  - dr n. med. Krystyna Szyrocka-Kowalczyk 
    lek. Radosław Piwowarczyk 
    lek. Teresa Pardela-Gilowska 
    lek. dent. Beata Jarczewska-Głośnicka 

10. Komisja ds. Emerytów i Rencistów 
Przewodnicząca - lek. Janina Milota 
Członkowie  - lek. Wanda Reyman 
    lek. dent. Iwona Sanetra 
                       lek. dent. Hanna Kopycińska-Jaszczurowska 

11. Komisja Stomatologiczna 
Przewodnicząca - lek. dent. Alojza Warchał 
Członkowie  - lek. dent. Beata Jarczewska-Głośnicka 
    lek. dent. Zuzanna Baścik 
    lek. dent. Krystyna Małyska 
    lek. dent. Magdalena Michałowska-Gołda 
    lek. dent. Danuta Hajzyk 
    lek. dent. Bogusława Gradowska 
    lek. dent. Joanna Sokalla 
    lek. dent Marek Trafiał 

12. Komisja Legislacyjna 
Przewodniczący - lek. Jacek Kossowski 
Członkowie  - lek. Radosław Piwowarczyk 
    lek. Zyta Kaźmierczak-Zagórska 
 
 
 



 3 

13. Komisja Socjalna 
Przewodniczący - lek. Janusz Betlej 
Członkowie  - dr n. med. Krystyna Szyrocka-Kowalczyk 
    lek. Radosław Piwowarczyk 
    lek. Teresa Pardela-Gilowska 
    lek. dent. Beata Jarczewska-Głośnicka 

14. Klub Młodych Lekarzy 
Przewodniczący - lek. Małgorzata Czaniecka 
Członkowie  - lek. Wojciech Gilowski 
    Lek. Katarzyna Łojek 

 
§ 2 
 

Skład Komisji ds. Rejestracji Lekarzy został zatwierdzony uchwałą nr 4/VI/2009 Okręgowej 
Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej z dnia 27 listopada 2009 roku w sprawie 
zatwierdzenia składu Komisji ds. Rejestracji Lekarzy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                  SEKRETARZ                      PREZES 
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ                                       OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 
 
    
 JOLANTA FIRLEJ-DOBRZA ŃSKA                                        ZYTA KA ŹMIERCZAK-ZAGÓRSKA 
 

 


